輔英科技大學護理學院高齡及長期照護事業學系公告

主旨：高齡及長期照護事業系第 5任系學會會長改選候選人登記

說明：

一、 依據高齡及長期照護事業系(以下簡稱本系)系學會組織章程第捌點規

定「會長須達競選資格再由本學會會員互選產生，任期一年」。原第

4任會長任期即將屆滿，針對第 5任會長進行改選。

二、 候選人資格：本系日四技二年級(含)以上、日二技一年級學生

三、 登記申請時間與繳件地點：

（一）起訖日期：即日起至 111年 6月 30日星期一至星期五，

      9：00-17：00

（二）繳件地點：輔英科技大學高齡及長期照護事業系系辦公室（F206），

或 mail至 Z1066@fy.edu.tw

四、申請登記應具備之文件及份數

表件 份數

候選人登記申請書 1份

候選人本人 2吋脫帽正面半身光面相片或

生活照(需正面、清晰)

1張(貼於申請書)

候選人刊登選舉公報之個人資料表 1份

候選人本人學生證正反影本 1份